1>rl/clfum de 0l7o ] oót tioJ CampoJ

Eáfado dl São 'Paulo

LI VRO N2. rLS. N.2.

IJUBLICADO (A) NO JORNAL.

BC ~ ' ' ' r ·oto

DECRETO N9 4496/83
N~do_á1- t \ 0 I 19 ;;:-~_

de 04 de outubro de 1983

Declara hóspede oficial do Município

de São José dos Campos , o Excelentis

simo Senhor Desembargador, Dr. FRAN

CISCO THOMP.Z DE CARVALHO FILHO , Pre

sidente do Tribunal de Justiça do Es

tado de São Paulo.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDE~TDO a honrosa visita que o eminente

mag istrado f ará a esta cidade no próximo dia 07 de outubro de 1983, para

a instalação de novas varas criminais na comarca, bem como, para em ses

são sole ne da Egrégia Câmara Municipal receber na mesma data, o tltulode

cidadão joseense;

D E C R E T A:

Artigo 19 - t considerado hóspede oficial do

Municípi o de São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor Desembargador

Dr. FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO FILHO , Digníssimo Presidente doTribunal

de Justiça do Estado de São Paulo.

Artigo em vigor na
data de sua pu0licação, revogadas as disposições

04 de outubro de 1983.

Secretário de

Registrado e

Robson t.far~~
Prefeito Mun!c~al

~
José Rubens Barbosa

Assuntos 1 rnos e

publicado no Setor de

Campos,

Jurídicos

Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos quatrodias

do mês de outubro do ano de mil novecentos e oitent a e três.

Setor de Formalização de Atos

SI/ SFA/ igs.